acolha as razões da impugnação, o valor será deduzido da respectiva nota fiscal.
8.7 O depósito bancário produzirá os efeitos jurídicos da quitação da prestação devida.

CLÁUSULA NONA – DO VALOR DO CONTRATO
9.1 O valor total contratado fica estimado em R $ 138.920,00 (cento e trinta e oito mil
novecentos e vinte reais) , referente ao lote 01/itens 1 e 2 do Edital (id. 0890883), conforme
especificado abaixo:

9.2 Os valores estabelecidos nesta cláusula incluem todos os tributos, contribuições fiscais e
parafiscais previstos na legislação em vigor, incidentes direta ou indiretamente, bem como as